
 
 

ЗІНЬКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

 

(тридцять друга сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 30 січня 2019 року 

 

Про передачу в оперативне управління територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Зіньківського району нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад міста, селища, сіл 

Зіньківського району Полтавської області 

 

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та відповідно до звернення територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Зіньківського району № 06-10/20 

від 23.01.2019 року, 

 

РАЙОННА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

  1. Передати в оперативне управління територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Зіньківського району з правом 

балансоутримувача об’єкт нерухомого майна (технічний паспорт на 

громадський будинок інвентаризаційна справа № 3378 від 15 березня 2017 

року): громадський будинок, літера А-1, загальною площею 153,3 кв. м, гараж, 

літера Б-1, загальною площею 64,4 кв. м, будівля вбиральні, літера В-1, 

загальною площею 1,3 кв. м, розташовані за адресою: вул. Дроздівська, 125, м. 

Зіньків, Зіньківського району Полтавської області.   

  2. Утворити комісію з приймання-передачі об’єкта нерухомого майна 

розташованого за адресою: вул. Дроздівська, 125, м. Зіньків, Зіньківського 

району Полтавської області (додається). 

 3. Комісії з приймання-передачі об’єкта нерухомого майна розташованого 

за адресою: вул. Дроздівська, 125, м. Зіньків, Зіньківського району Полтавської 

області провести роботу на виконання  п. 1 цього рішення згідно Закону. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію районної 

ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та 

управління майном.  

  

 

Голова районної ради С. В. Нерозя 



 

                                                                                 Додаток  

до рішення тридцять другої сесії 

районної ради сьомого 

скликання від 30.01.2019 року 

 

Склад 

комісії з приймання-передачі 

об’єкта нерухомого майна розташованого за адресою:  

вул. Дроздівська, 125, м. Зіньків, Зіньківського району Полтавської області  

 

Голова комісії: 

Загорулько Сергій Васильович – заступник голови Зіньківської районної ради.  

 

Секретар комісії: 

Ківшик Лариса Василівна – головний спеціаліст-бухгалтер відділу управління 

майном спільної власності територіальних громад Зіньківського району 

Полтавської області. 

 

Члени комісії: 

Литус Артем Вікторович – начальник відділу управління майном спільної 

власності територіальних громад Зіньківського району Полтавської області; 

Рибалка Людмила Федорівна – завідувач відділення денного перебування 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Зіньківського району; 

Свириденко Катерина Олексіївна – головний бухгалтер територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Зіньківського району. 

   

 

   

Заступник голови районної ради                                         С. В. Загорулько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


